仁田 まさとし　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-227-5050  Fax 045-227-5051
門馬 康二南区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000102997-1

編集担当者 一時保存 門馬 康二 2011/12/19 19:06

製作担当者 製作 (4) 大西 学 2011/12/20 14:12

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2012/01/01 南区版 外面 12.3cm × 5 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

公明党横浜市会議員団　仁田 まさとし
横浜市南区六ツ川 4-1129
045-822-3410
http://www.nitta-m.jp/

Web 掲載項目
▲

つ
な
が
り
の
あ
る
社
会
へ

支
え
合
う
地
域
と
日
本
を
目
指
す

公
明
党
横
浜
市
会
議
員
団

仁に
っ
た田

　ま
さ
と
し

ニッタオンライン
市政報告⑯

昨
年
は
東
日
本
大
震
災
の
発

生
に
よ
り
、
地
域
の
絆
や
支
え

合
い
の
重
要
さ
が
再
認
識
さ
れ

た
一
年
で
し
た
。
私
も
津
波
や

原
発
事
故
の
被
害
が
大
き
い
宮

城
県
石
巻
市
や
福
島
県
南
相
馬

市
な
ど
を
視
察
し
、
そ
の
こ
と

を
改
め
て
実
感
し
ま
し
た
。

一
昨
年
か
ら
Ｎ
Ｈ
Ｋ
が
「
家

族
、
ふ
る
さ
と
、
そ
し
て
会
社

と
の
つ
な
が
り
が
急
速
に
切
れ

て
い
る
社
会
」
を
〝
無
縁
社
会
〟

と
呼
び
、
シ
リ
ー
ズ
で
報
道
し

て
い
た
よ
う
に
、
深
刻
な
問
題

と
な
っ
て
い
ま
し
た
。
そ
の
中

で
発
生
し
た
東
日
本
大
震
災

は
、
私
た
ち
に
「
支
え
合
う
地

域
と
日
本
」
の
構
築
を
再
び
決

意
さ
せ
ま
し
た
。

２
０
１
２
年
は
、
地
域
が
家

族
の
よ
う
に
な
る
こ
と
へ
向
け
、

支
え
合
い
、
つ
な
が
り
の
あ
る

社
会
を
目
指
す
一
年
で
あ
る
べ

き
だ
と
思
い
ま
す
。

環
境
未
来
都
市
へ

横
浜
市
内
で
も
高
齢
化
が
進

む
南
区
は
、
少
子
高
齢
人
口
減

少
社
会
の
先
端
を
歩
ん
で
お

り
、
南
区
の
姿
が
横
浜
の
未
来

を
創
る
と
も
言
え
ま
す
。

私
は
こ
れ
ま
で
、
南
区
が
災

害
に
強
い
環
境
未
来
都
市
の
モ

デ
ル
と
な
る
よ
う
、
取
り
組
み

を
進
め
て
き
ま
し
た
。
横
浜
市

も
昨
年
９
月
、
国
が
募
集
し
て

い
る
環
境
未
来
都
市
の
選
定
へ

向
け
て
応
募
し
ま
し
た
。

環
境
未
来
都
市
と
は
、
低
炭

素
社
会
を
目
指
し
、
少
子
高
齢

人
口
減
少
社
会
の
教
育
、
子
育

て
、
福
祉
を
下
支
え
し
、
新
た

な
産
業
を
生
む
先
進
の
経
済
対

策
と
な
る
社
会
で
す
。
太
陽
光

発
電
の
活
用
は
そ
の
一
例
で
す
。

今
話
題
の
電
気
自
動
車
や
介
護

ロ
ボ
ッ
ト
の
普
及
な
ど
は
、
環

境
未
来
都
市
の
た
め
の
イ
ン
フ

ラ
と
な
り
ま
す
。
支
え
合
い
の

社
会
を
構
築
す
る
た
め
に
も
、

こ
の
取
り
組
み
を
進
め
ま
す
。

高
齢
化
が
進
む
中
、
子
ど
も

と
高
齢
者
の
世
代
の
つ
な
が
り

も
大
切
に
な
っ
て
き
ま
す
。
小

学
校
で
子
ど
も
と
高
齢
者
が
交

流
で
き
る
よ
う
な
機
会
を
多
く

す
る
こ
と
も
考
え
て
い
く
べ
き

だ
と
思
い
ま
す
。

空
き
家
へ
の
対
応
を

南
区
で
は
住
宅
の
「
空
き
家
」

が
増
え
て
お
り
、
防
犯
の
観
点

か
ら
も
社
会
問
題
と
し
て
捉
え

る
必
要
が
あ
る
と
考
え
ま
す
。

横
浜
市
の
住
宅
の
約
１
割
が

空
き
家
と
な
っ
て
い
る
に
も
か

か
わ
ら
ず
、
市
の
取
り
組
み
は

進
ん
で
い
ま
せ
ん
。
す
で
に
、

い
く
つ
か
の
自
治
体
で
は
、
い

わ
ゆ
る
「
空
き
家
条
例
」
が
制

定
さ
れ
て
お
り
、
今
後
、
対
応

が
求
め
ら
れ
て
き
ま
す
。

文
化
で
心
の
つ
な
が
り
を

心
の
つ
な
が
り
を
生
む
文
化

活
動
も
重
要
で
す
。
昨
年
は
現

代
美
術
展
「
ヨ
コ
ハ
マ
ト
リ
エ

ン
ナ
ー
レ
」
が
行
わ
れ
、
目
標

を
上
回
る
約
33
万
人
が
来
場
し

ま
し
た
。
今
年
は
７
月
か
ら
10

月
に
ダ
ン
ス
の
祭
典
「
ダ
ン
ス

・
ダ
ン
ス
・
ダ
ン
ス
ア
ッ
ト
ヨ

コ
ハ
マ
」
が
行
わ
れ
ま
す
。
こ

う
し
た
催
し
だ
け
で
は
な
く
、

横
浜
美
術
館
や
人
形
の
家
な
ど

の
施
設
を
充
実
さ
せ
、
世
界
に

通
用
す
る
創
造
的
な
横
浜
市
の

構
築
を
目
指
す
べ
き
で
す
。

私
は
、
皆
さ
ま
の
声
を
聞
き

な
が
ら
、
支
え
合
う
地
域
と
日

本
を
目
指
し
た
取
り
組
み
を
進

め
て
い
き
ま
す
。

仁田 まさとし　プロフィール

ホームページ　http://www.nitta-m.jp/

■政策・総務・財政委員会副委員長
■横浜経済活性化特別委員会委員
■公明党横浜市会議員団団長
◇施政方針は「動く、創る、変える。」